[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.02.2020 № 128
г. Александровск-Сахалинский

	Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ, установленных постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.07.2015 г. №413

 [image: ]

[bookmark: _GoBack]
В целях актуализации перечня избирательных участков, участков референдума, образованных на территории муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и правах на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Александровск - Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 21.02.2020г. №87/405, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума, и их границы, установленный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.07.2015 г. № 413 «Об образовании избирательных участков, участков референдума при проведении выборов и референдумов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области» (далее – постановление), изложив в пункте 1 постановления раздел «Села района» в следующей редакции:

«СЕЛА РАЙОНА
Избирательный  участок № 1
Центр – с. Виахту, ул. Почтовая, 3,
помещение сельского Дома культуры, тел. 98-1-21
Населенные пункты с. Виахту, с.Трамбаус.

Избирательный участок № 2
Центр – с. Хоэ, ул. Дорожная, 18,
  помещение сельского Дома культуры, тел. 93-1-80
Населенный пункт с. Хоэ.

Избирательный участок № 3
Центр – с. Танги, ул. Лесная, 11А,
 помещение  МКОУ начальной общеобразовательной школы, тел. 95-2-16
Населенный пункт с. Танги.

Избирательный участок № 5
Центр – с. Мгачи, ул. Первомайская, 48,
помещение сельского Дома культуры, тел. 91-4-06
 Населенные пункты  с. Мгачи, с. Мангидай

Избирательный участок № 6
Центр – с. Арково, ул. Советская, 16,
помещение сельского Дома культуры,  тел. 92-1-20
Населенные пункты: с. Арково, с. Арково-берег, с.Чеховское.

Избирательный участок № 7
Центр – с. Михайловка, ул. Бугайского, д.2,
  помещение сельского Дома культуры,  тел. 94-1-15
Населенный пункт – с. Михайловка, с. Владимировка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

5.14-95-п (п)/20( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf